

ЗАТВЕРДЖУЮ

Міський голова Саєнко О.Я.

_____ (підпис)

« ____ » _____ 2022р.

Акт

Приймання – передачі

З балансу комунального некомерційного підприємства «Звенигородський центр первинної медико-санітарної допомоги» Звенигородської міської ради Звенигородського району Черкаської області у комунальну власність Водяницької сільської територіальної громади на баланс КНП «Рижанівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини» Водяницької сільської ради Звенигородського району Черкаської області

Грудня 2022року

м. Звенигородка

Комісія створена відповідно до наказу КНП «Звенигородського ЦПМСД» від 5 грудня 2022року №49 «Про створення комісії по передачі майна :по Рижанівській АЗПМСМ,Фапу с.Попівка,Фапу с.Ризине,Фапу с.Кобиляки,Фапу с.Стара Буда,Фапу с.Мизинівка,Фапу ,с.Водяники,Фапу с.Чижівка,Фапу с.Чемериське,Фапу с.Озірна »у складі :

Голова комісії – Заступник голови з виконавчої роботи Звенигородської міської ради Щербина Сергій Володимирович

Члени Комісії :

- 1.головний лікар КНП «Звенигородського ЦПМСД» Радьога Галина Вікторівна
- 2.Начальник відділу комунального майна та захисту довкілля Звенигородського виконавчого комітету Чорновіл Володимир Іванович
- 3.Головний бухгалтер КНП «Звенигородського ЦПМСД» Романенко Любов Василівна
- 4.Бухгалтер по матеріалах КНП «Звенигородського ЦПМСД» Дацько Лариса Анатоліївна
- 5.Головний бухгалтер Водяницької сільської ради Жечева Яна Олександрівна
- 6.Спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського обліку та звітності Водяницької сільської ради Ярова Віта Олександрівна

Склали даний акт про те,що нерухоме майно ,яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Звенигородський центр первинної медико-санітарної допомоги «Звенигородської міської ради закладів охорони здоров'я по Рижанівській АЗПМСМ ,Фапу с.Водяники,Фапу с. Ризине ,Фапу с.Чижівка, Фапу с.Чемериське, Фапу с.Стара Буда, Фапу с.Мизинівка ,Фапу с. Попівка, Фапу с. Озірна, Фапу с. Кобиляки, передається у комунальну власність Водяницької сільської ради на баланс КНП « Рижанівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини «Водяницької сільської ради Звенигородського району Черкаської області

Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби та тмц	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортиза ція	Рік випуску
КНП"Звениг ородський ЦПМСД"	Водяницька с/р	Дарсонваль "Корона" С+У	104710002	1	Штука	6010,00	3604,24	2016
ФАП с. Озірна		Апарат магнітотерапії МИТ - МТ ціна: 10486,0000 модель: Апарай МИТ- МТ,104710011	104710011	1	Штука	10486,00	4798,32	2018
		Апарат 3-х канальний ХЕАКО 100G ціна: 16000,0000,1047 9983	10479983	1	Штука	16000,00	10526,24	2016
		Холодильник ціна: 1622,0000 модель: ДХ 428- 7-010,10480039	10480039	1	Штука	1622,00	1622	2011
		Електроконвекто р ціна: 1231,0000 модель: ДХ 428- 7-010,10480044	10480044	1	Штука	1231,00	1231	2011
		Велосипед	10500004	1	Штука	770,00	770	2011
		Ваги механічні (пластик,чорні до125кг) ціна: 312,0000,112/111 319	112/11131 9	1	Штука	312,00	156	
		Пульсоксиметр ціна: 725,0000,112/111 320	112/11132 0	1	Штука	725,00	362	
		Електрообігрів а ч	112011144 6	1	штуки	2600,00	1300	
		Електрообігрів а ч	112011144 7	1	штуки	2600,00	1300	
		Електрообігрів а ч	112011144 8	1	штуки	2600,00	1300	
		Електрообігрів а ч	112011144 9	1	штуки	2600,00	1300	
		Штатив ціна: 560,0000,112111 3192	112111319 2	1	Штука	560,00	280	
		Кухетка ціна: 10,0000,1121202 4	11212024	1	Штука	10,00		

		Вішалка ціна: 10,0000,1121202 6	11212026	2	Штука	20,00		
		Стіл двотумбовий ціна: 76,0000,1121202 7	11212027	2	Штука	152,00		
		Праска електрична ціна: 64,0000,1121202 8	11212028	1	Штука	64,00		
		Радіатор електричний ціна: 266,0000,112120 29	11212029	1	Штука	266,00		
		Карниз ціна: 208,0000,112120 30	11212030	6	Штука	1248,00		
		Ваги медичні дитячі ціна: 28,0000,1121203 1	11212031	1	Штука	28,00		
		Апарат для віб. тер. ціна: 220,0000,112120 34	11212034	1	Штука	220,00		
		Шафа медична скляна ціна: 50,0000,1121203 5	11212035	2	Штука	100,00		
		Глюкометр ціна: 310,0000,112120 38	11212038	1	Штука	310,00		
		Ваги напольні ціна: 120,0000,112120 39	11212039	1	Штука	120,00		
		Ваги медичні ціна: 76,0000,1121204 0	11212040	1	Штука	76,00		
		Сейф ціна: 60,0000,1121204 3	11212043	1	Штука	60,00		
		Карниз ціна: 74,0000,1121204 6	11212046	1	Штука	74,00		
		Карниз ціна: 54,0000,1121204 7	11212047	1	Штука	54,00		
		Стілець офісний	11212048	5	Штука	750,00		

		ціна: 150,0000,112120 48						
		Гігрометр ВІТ-1 ціна: 43,0000,1121309 3	11213093	1	Штука	43,00		
		Ширма металева ціна: 150,0000,112131 47	11213147	1	Штука	150,00		
		Умивальник металевий ціна: 480,0000,112131 49	11213149	1	Штука	480,00		
		Коврик малий ціна: 50,0000,1121315 1	11213151	1	Штука	50,00		
		Стіл маніпуляційний ціна: 200,0000,112131 53	11213153	2	Штука	400,00		
		Стіл пеленальний ціна: 200,0000,112131 54	11213154	1	Штука	200,00		
		Ростомір для дітей ціна: 50,0000,1121315 6	11213156	1	Штука	50,00		
		Інгалятор Юлайзер ціна: 550,0000,112132 49	11213249	2	Штука	1100,00	550	
		Штатив ціна: 542,0000,112132 78	11213278	1	Штука	542,00	271	
		Калькулятор "CITIZEN" SDC 344 ціна: 325,0000,112132 79	11213279	1	Штука	325,00	162	
		Кварцева лампа ціна: 1450,0000 модель: Bacto Sfera SUN BABY,11213314	11213314	1	Штука	1450,00		
		Тюль ціна: 50,7692,1171073 6	11710736	6,5	м	330,00		
		Шторне ціна: 28,0000,1171073	11710738	2,5	м	70,00		

		8						
		Шторне ціна: 28,0000,1171073 9	11710739	5	Штука	140,00		
		Тюль ціна: 24,0000,1171089 8	11710898	2,5	м	60,00		
	Всього			70,5		57058,00	29532,80	
	ТМЦ	Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		1	коробка	49,00		
		Амиак розчин 10% 40мл		1	флакон	4,84		
		Аналгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		3	Упаковк а	80,70		
		Бинт 5*10 стерильний		11	Штука	70,62		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		20	Штука	171,20		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		20	Штука	107,00		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		10	Штука	53,50		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		5	Штука	56,17		
		Гідрокортизон ацетан сусп.2,5% 2 мл №10		1	Упаковк а	131,00		
		Дез.засіб Бладіас 300(300 таб)		1	штуки	245,00		
		Дезрозчин 500 мл		3	штуки	300,00		
		Дезрозчини 100 мл		5	штуки	225,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл №5		0,8	Упаковк а	9,80		
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		1,9	коробка	134,18		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		5	Упаковк а	69,29		
		Дротаверін таб.0,04г №20		0,45	Упаковк а	6,35		
		Еуфілін- Здоров"я роз.для інєкц. 20 мг/мл по 5 мл№10		3	Упаковк а	86,70		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		жгут для забору крові		1	Штука	43,00		
		Корглікон		1	Упаковк	35,79		

		амп.0,06% 1мл №10			а			
		Кордіамін- Здоров"я роз.для інє. 250мг/мл по 2мл №10		1	Упаковк а	50,59		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		3,4	Упаковк а	67,80		
		Маска до інгальатора для дітей		2	Штука	114,00		
		Набор гинекологічески й смотровой №1		90	Штука	1627,47		
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		3,8	коробка	58,52		
		Небутамол роз. для інгал.№10		0,1	Упаковк а	7,50		
		Перекис водню 3% 200мл		1	флакон	11,94		
		Пластир медич. 1см х 500см		1	Штука	8,56		
		скаріфікатор стер.№200		0,5	Штука	23,00		
		Скаріфікатор сталевий №200		0,325	Штука	16,35		
		Стрічка для ЕКГ з теп. записом 50х20		20	Рулон	200,00		
		Термометр "Ігар"		2	Штука	8,29		
		Термометр медичний склянный		1	Штука	17,30		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		5,14	Упаковк а	2396,54		
		Фармадипін крап.орал.2% по 25мл		1	Упаковк а	58,50		
		Фенігідін- Здоров"я табл. №50		0,3	Упаковк а	4,06		
		Фуросемід- дарниця амп 10мг/мл ; 2мл №10		0,2	Упаковк а	3,51		
		Швидкий тест на Тропонін 1 касета		5	Штука	229,99		
		Шпатель дерев"яний шліф.		0,82	Штука	61,42		
		Шприц 10 мл		30	Штука	48,00		
		Шприц 20.0 трикомпонентни й		18	Штука	46,80		
		Шприц 5 мл		14	Штука	18,20		
		скло		0,26	м.кв	89,50		

		мило рідке 1,5 л		0,47	Штука	38,38		
		Дирокол ціна: 64,5000		1,00	Штука	64,50		
		ножиці 22см		1,00	Штука	38,00		
		степлер		1,00	Штука	89,00		
		Бокс 1,5 л ціна: 18,0000		10,00	Штука	180,00		
		Бокс 1,5 л ціна: 9,0000		4,00	Штука	36,00		
		Вимір. артер. тиску ВК 2001- 3001 зі стетоскопом, маном. та манжеткою		1,00	штуки	274,00		
		Відро ціна: 21,0000		2,00	Штука	42,00		
		Відро ціна: 67,0000		1,00	Штука	67,00		
		Відро ціна: 80,0000		1,00	Штука	80,00		
		Відро 8л. ціна: 20,0000		1,00	Штука	20,00		
		Відро з віджимом ціна: 82,0000		2,00	Штука	164,00		
		Відро з кришкою 5л. ціна: 17,0000		3,00	Штука	51,00		
		Відро мірне ціна: 26,0000		1,00	Штука	26,00		
		Відро мусорне ціна: 162,0000		1,00	Штука	162,00		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Відро педальне ціна: 162,0000		2,00	Штука	324,00		
		Глюкометр ціна: 144,8600		1,00	Штука	144,86		
		Жгут кровозупинний ціна: 52,0000		1,00	Штука	52,00		
		Контейнер пласт. 5 л ціна: 40,5000		2,00	Штука	81,00		
		Контейнер пласт. 9,5 л ціна: 66,5000		2,00	Штука	133,00		
		Лоток 0,5л ціна: 2,0000		1,00	Штука	2,00		
		Лоток 1,2 л ціна: 17,0000		7,00	Штука	119,00		
		Лоток 1л ціна: 2,5000		2,00	Штука	5,00		
		Лоток 7л ціна: 15,0000		2,00	Штука	30,00		
		Лоток 9,5 л ціна: 72,0000		2,00	Штука	144,00		
		Лоток 5л ціна: 46,0000		4,00	Штука	184,00		
		Система для		1,00	Штука	350,00		

		виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000						
		сумка-укладка сімейн. лікаря		1,00	штуки	1 100,00		
		термометр мед. безконтактний торг.марки Igar		1,00	штуки	530,00		
		Термометр ТС-7- М1 ціна: 22,7700		1,00	Штука	22,77		
		швабра НОП		1,00	Штука	85,00		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			359,46		12135,49		
Разом по ФАП с. Озірна						69193,49	29532,8	
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
ФАП с.Водяники		Ноутбук Asus Vivo Book15 X540UA- DM3088T(90NB OHF1-M46130) ціна: 14000,0000,104/0 0002	104/00002	1,00	Штука	14 000,00	5 598,93	2020
		Прінтер БФП Brother DCP- 1510R ціна: 6500,0000,104/00 003	104/00003	1,00	Штука	6 500,00	2 598,93	2020
		Стерилізатор ГП-40 ціна: 2500,0000,10480 014	10480014	1,00	Штука	2 500,00	2 500,00	2011
		Ваги РП-150 ціна: 1583,0000,10480 017	10480017	1,00	Штука	1 583,00	1 583,00	2011
		Глюкометр ціна: 1020,0000,10480 026	10480026	1,00	Штука	1 020,00	1 020,00	2011
		Холодильник ціна: 1980,0000,10480 027	10480027	1,00	Штука	1 980,00	1 980,00	2011
		Шафа медична для інструментів ціна: 5000,0000,10480 028	10480028	1,00	Штука	5 000,00	5 000,00	2011
		Пульсоксиметр ціна:	112/11132 1	1,00	Штука	240,00	120,00	

		240,0000,112/111 321						
		Тонометр з фонендоскопом ціна: 142,0000,11 213 086	11 213 086	1,00	Штука	142,00		
		Ваги напольні ціна: 549,0000,112119 67	11211967	1,00	Штука	549,00		
		Кушетка ціна: 419,0000,112119 68	11211968	1,00	Штука	419,00		
		Стіл інструментальни й СП4 ціна: 194,0000,112119 69	11211969	1,00	Штука	194,00		
		Тумбочка прикроватна ціна: 120,0000,112119 70	11211970	2,00	Штука	240,00		
		Кушетка медична ціна: 158,0000,112119 71	11211971	1,00	Штука	158,00		
		Кушетка медична ціна: 458,0000,112119 72	11211972	2,00	Штука	916,00		
		Стіл однотумбовий ціна: 437,0000,112119 73	11211973	2,00	Штука	874,00		
		Стілець ціна: 81,0000,1121197 4	11211974	8,00	Штука	648,00		
		Шафа медична ціна: 917,0000,112119 75	11211975	1,00	Штука	917,00		
		Вішалка ціна: 17,0000,1121197 7	11211977	2,00	Штука	34,00		
		Телефон ціна: 21,0000,1121197 8	11211978	1,00	Штука	21,00		
		Вивіска ФАП ціна: 25,0000,1121197 9	11211979	1,00	Штука	25,00		
		Стіл для інструментів ціна:	11211980	1,00	Штука	21,00		

		21,0000,1121198 0						
		Крісло гінекологічне ціна: 95,0000,1121198 1	11211981	1,00	Штука	95,00		
		Ростомір ціна: 23,0000,1121198 2	11211982	1,00	Штука	23,00		
		Пінцет хірургічний ціна: 1,0000,11211984	11211984	2,00	Штука	2,00		
		Зажим кровоостановлю ючий ціна: 2,0000,11211985	11211985	1,00	Штука	2,00		
		Носілки ціна: 19,0000,1121198 7	11211987	1,00	Штука	19,00		
		Стіл письмовий ціна: 700,0000,112132 81	11213281	2,00	Штука	1 400,00		
		Сумка медична ціна: 900,0000,112133 00	11213300	1,00	Штука	900,00		
		Гігрометр ВІТ-2 ціна: 140,0000,112133 05	11213305	2,00	Штука	280,00		
		Лампа бактерецидна ЛББ-150 ціна: 420,0000,112133 06	11213306	1,00	Штука	420,00		
		Конвектор електрич. ціна: 998,0000,112133 80	11213380	1,00	Штука	998,00		
		Праска електрична ціна: 455,0000 модель: "Домотек", 11213 381	11213381	1,00	Штука	455,00		
		Драбина 6 східців ціна: 450,0000,112133 82	11213382	1,00	Штука	450,00		
		Простинь доросла ціна: 101,6667,112/134	112/13407	6,00	Штука	610,00	610	

		07						
		Комбінезон захисний з капюшоном ціна: 1042,0000,117/10961	117/10961	1,00	Штука	1 042,00	521,00	
		Рушник махровий ціна: 35,0000,11710947	11710947	3,00	Штука	105,00		
	ВСЬОГО			58		44782,00	21531,86	
	тмц	Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		0,20	коробка	11,21		
		Адреналін амп 1,8 мг/мл ; 1мл №10		1,00	Упаковка	58,30		
		Амиак розчин 10% 40мл		1,00	флакон	4,83		
		Бинт 5*10 стерильний		15,00	Штука	96,30		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		15,00	Штука	128,40		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		15,00	Штука	80,25		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		15,00	Штука	80,25		
		Бокс №2 ціна: 29,0000		1,00	Штука	29,00		
		Бокс №3 ціна: 26,0000		1,00	Штука	26,00		
		Вата медична 100г нестер.Зиг-заг		6,00	Штука	67,41		
		Відро ціна: 25,0000		6,00	Штука	150,00		
		відро для прибирання		1,00	Штука	105,00		
		Відро з кришкою ціна: 63,0000		1,00	Штука	63,00		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Відро педальне ціна: 280,0000		2,00	Штука	560,00		
		Відро пластмасове ціна: 28,0000		1,00	Штука	28,00		
		віник		1,00	Штука	32,00		
		Гігрометр ВІТ-1 ціна: 145,0000		1,00	Штука	145,00		
		Граблі металеві ціна: 36,0000		1,00	Штука	36,00		
		Дез.засіб Бладіас 300(300 таб)		0,30	штуки	73,50		
		Дезрозчин 500 мл		2,00	штуки	200,00		
		Дезрозчини 100 мл		2,00	штуки	90,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл		3,00	Упаковка	36,75		

		№5						
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		1,00	коробка	70,62		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		3,00	Упаковка	41,57		
		Еуфілін-Здоров"я роз.для інєкц. 20 мг/мл по 5 мл№10		2,00	Упаковка	57,80		
		Контейнер ціна: 20,0000		1,00	Штука	20,00		
		Контейнер пласт. 0,8 л ціна: 11,0000		8,00	Штука	88,00		
		Контейнер пласт. 0,85 л ціна: 34,0000		1,00	Штука	34,00		
		Контейнер пласт. 1,2 л ціна: 17,0000		6,00	Штука	102,00		
		Контейнер пласт. 1,5 л ціна: 18,0000		11,00	Штука	198,00		
Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		Контейнер пласт. 1,5 л ціна: 39,0000		1,00	Штука	39,00		
		Контейнер пласт. 2 ,5 л ціна: 23,0000		8,00	Штука	184,00		
		Контейнер пласт. 5 л ціна: 46,0000		1,00	Штука	46,00		
		Контейнер пласт. 5 л ціна: 47,0000		4,00	Штука	188,00		
		Контейнер пласт. 9,5 л ціна: 75,0000		1,00	Штука	75,00		
		Кордіамін-Здоров"я роз.для інє. 250мг/мл по 2мл №10		1,00	Упаковка	47,28		
		Коса складна ціна: 49,0000		1,00	Штука	49,00		
		Лопата з держакон ціна: 69,0000		1,00	Штука	69,00		
		Лоток для паперів вертикальний ціна: 38,0000		1,00	Штука	38,00		
		Лоток НП ціна: 140,0000		3,00	Штука	420,00		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250		2,50	Упаковка	49,85		

		мг/мл амп 5мл. №10						
		мило рідке 1,5 л		1,00	Штука	82,00		
		мило рідке 5л		0,22	Штука	23,10		
		Набор гинекологічески й смотровый №1		90,00	Штука	1 627,46		
		Ножиці ціна: 24,0000		1,00	Штука	24,00		
		Ножиці ціна: 35,0000		1,00	Штука	35,00		
		папір ксероксний		1,00	Пачка	160,00		
		Перекис водню 3% 200мл		3,00	флакон	35,82		
		Підставка під ручки ціна: 42,0000		1,00	Штука	42,00		
		порошок пральний 2,250 кг		0,41	Штука	61,59		
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		3,00	Упаковк а	115,50		
		Пробірка стерильна з аплік.+аплікатор		9,00	Штука	90,00		
		Сапа з держаком ціна: 56,0000		1,00	Штука	56,00		
		Система для виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000		1,00	Штука	350,00		
		Скарифікатор сталевий №200		0,30	Штука	15,09		
		сумка-укладка медсестри		1,00	штуки	750,00		
		твіст для підлоги		2,00	Штука	66,00		
		Термометр для холодильника ТС-7-М-1 ціна: 28,0000		2,00	Штука	56,00		
		Термометр медичний ціна: 15,4200		2,00	Штука	30,84		
		Тест смужки GluNEO Lite		0,66	Пачка	240,82		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		4,00	Пачка	1 879,27		
		Швабра ціна: 30,0000		4,00	Штука	120,00		
		швабра НОП		1,00	Штука	85,00		
		Шприц 10 мл		20,00	Штука	32,00		
		Шприц 20.0 трикомпонентни й		20,00	Штука	52,00		
		Щиток для обличчя		1,00	Штука	145,00		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			322,59		10542,81		

Разом по ФАП с.Водяники						55324,81	21531,86	
ФАП с.Кобиляки								
		Ліжко медичне ціна: 1613,0000,10480 001		1,00	Штука	1 613,00	1 613,00	2012
		Холодильник ціна: 1080,0000 модель: ДХ 428- 7-010,10480006		1,00	Штука	1 080,00	1 080,00	2011
		Стерилізатор ГП-40 ціна: 2600,0000,10480 007		1,00	Штука	2 600,00	2 600,00	2006
		Ваги ціна: 890,0000,112111 3193		1,00	Штука	890,00		
		Ростомір ціна: 1420,0000,11211 13193		1,00	Штука	1 420,00		
		Стіл ціна: 1510,0000,11211 13193		1,00	Штука	1 510,00		
		штатив ціна: 560,0000,112113 09		1,00	Штука	560,00	280,00	
		Крісло гінекологічне ціна: 83,0000,1121194 0		1,00	Штука	83,00		
		Ваги медичні дитячі ціна: 16,0000,1121194 3		1,00	Штука	16,00		
		Стерилізатор ціна: 9,0000,11211944		2,00	Штука	18,00		
		Умивальник ціна: 37,0000,1121194 5		1,00	Штука	37,00		
		Стілець ціна: 13,0000,1121194 6		2,00	Штука	26,00		
		Вивіска ФАП ціна: 16,0000,1121194 7		1,00	Штука	16,00		
		Кушетка ціна:		1,00	Штука	13,00		

		13,0000,1121194 8						
		Стіл ціна: 17,0000,1121194 9		2,00	Штука	34,00		
		Тумбочка ціна: 15,0000,1121195 0		1,00	Штука	15,00		
		Шафа для медикаментів ціна: 33,0000,1121195 1		1,00	Штука	33,00		
		Шафа гардеробна ціна: 98,0000,1121195 2		1,00	Штука	98,00		
		Обігрівач ел-ний масляний ціна: 311,0000,112119 53		1,00	Штука	311,00		
		Карниз ціна: 33,0000,1121195 4		1,00	Штука	33,00		
		Карниз ціна: 27,0000,1121195 5		1,00	Штука	27,00		
		Дорожка напольна 4м. ціна: 225,0000,112119 56		2,00	Штука	450,00		
		Дорожка напольна 3м. ціна: 87,0000,1121195 7		4,00	Штука	348,00		
		Шафа комбінована ціна: 33,0000,1121195 9		1,00	Штука	33,00		
		Умивальник ціна: 12,0000,1121196 0		2,00	Штука	24,00		
		Дзеркало вагінальне ціна: 23,0000,1121196 1		1,00	Штука	23,00		
		Дзеркало вагінальне ціна: 71,0000,1121196 2		4,00	Штука	284,00		
		Шпатель для		1,00	Штука	23,00		

		язика ціна: 23,0000,1121196 3						
		Дзеркало носове ціна: 195,0000,112119 64		1,00	Штука	195,00		
		Воронка ушна ціна: 54,0000,1121196 5		1,00	Штука	54,00		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймаєє основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		Зажим Москіт ціна: 39,0000,1121196 6		2,00	Штука	78,00		
		Тумбочка ціна: 440,0000,112130 80		1,00	Штука	440,00		
		Шафа ціна: 209,0000,112130 81		1,00	Штука	209,00		
		Стіл комп"ютерний ціна: 195,0000,112130 84		1,00	Штука	195,00		
		Стіл пеленальний ціна: 980,0000,112132 50		1,00	Штука	980,00	490,00	
		Стілець Ізо блек ціна: 253,0000,112132 51		2,00	Штука	506,00	252,00	
		Стіл для дітей ціна: 790,0000,112132 52		1,00	Штука	790,00	395,00	
		Пенал ціна: 890,0000,112132 53		1,00	Штука	890,00	445,00	
		Шафа ціна: 1100,0000,11213 254		1,00	Штука	1 100,00	550,00	
		Кушетка медична ціна: 1280,0000,11213 255		1,00	Штука	1 280,00	640,00	
		Небулайзер ціна: 700,0000		1,00	Штука	700,00	350,00	

		модель: Kompakt,1121329 4						
		Глюкометр ціна: 250,0000 модель: ON CALL PLUS,11213327		1,00	Штука	250,00		
		Тонometr ціна: 480,0000,112133 38		1,00	Штука	480,00	240,00	
		Жалюзі вертика ціна: 1040,0000,11213 346		2,00	Штука	2 080,00	1 040,00	
		штатив ціна: 344,0000 модель: ШДВ с,11213358		1,00	Штука	344,00		
		Пульсоксиметр ціна: 240,0000,112/111 321		1,00	Штука	240,00	120,00	
		Комбінезон захисний з капюшоном ціна: 1042,0000,117/10 961		1,00	Штука	1 042,00	521,00	
		Матрац ватний ціна: 48,0000,1171064 1		1,00	Штука	48,00		
		Тюль віконна 3 м. ціна: 45,0000,1171072 5		2,00	Штука	90,00		
		Халат медичний ціна: 205,0000,117109 42		1,00	Штука	205,00		
		Рушник ціна: 35,0000,1171094 3		2,00	Штука	70,00		
				67,00		23884,00	10616	
		Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		1,00	коробка	46,00		
		Аналгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		1,00	Упаковка	26,90		
		Бинт 5*10 стерильний		20,00	Штука	128,40		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		20,00	Штука	171,20		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		20,00	Штука	107,00		

		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		15,00	Штука	80,25		
		Бокс Мульти ціна: 21,5000		3,00	Штука	64,50		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		8,00	Штука	89,88		
		Відро ціна: 68,0000		2,00	Штука	136,00		
		Відро 10 л ціна: 34,0000		1,00	Штука	34,00		
		Відро для сміття ціна: 190,0000		1,00	Штука	190,00		
		Відро з кришкою ціна: 54,0000		1,00	Штука	54,00		
		Відро з кришкою ціна: 8,5000		6,00	Штука	51,00		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Відро пл. чорне 10л. ціна: 16,0000		2,00	Штука	32,00		
		Відро технічне ціна: 8,5000		2,00	Штука	17,00		
		Віник ціна: 30,0000		2,00	Штука	60,00		
		Дезрозчин 500 мл		2,00	штуки	200,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл №5		2,00	Упаковк а	24,50		
		Дибазол амп 10мг/мл ; 5мл №10		1,00	Упаковк а	70,62		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		1,00	Упаковк а	13,85		
		Дозатор ціна: 95,0000		4,00	Штука	380,00		
		дрова		4,34	Кубічний м	4 032,24		
		Жгут кровозупинний ціна: 52,0000		1,00	Штука	52,00		
		Карниз 2,0 м ціна: 74,0000		1,00	Штука	74,00		
		Контейнер пласт. 3 л ціна: 38,0000		2,00	Штука	76,00		
		Контейнер пласт. 5 л ціна: 46,0000		2,00	Штука	92,00		
		Контейнер пласт. 7 л ціна: 67,0000		2,00	Штука	134,00		
		Контейнер пласт. 9,5 л ціна: 75,0000		2,00	Штука	150,00		
		кордіамін 25% по 2 мл №10		1,00	Упаковк а	40,40		
		Корзина для сміття		2,00	Штука	21,00		

		ціна: 10,5000						
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		2,00	Упаковк а	39,88		
		Мезатон амп 1%1мл №10		1,00	коробка	34,40		
		мило рідке 1,5 л		1,00	Штука	82,00		
		мило рідке 1л		0,70	Кілограм	35,00		
		Перекис водню 3% 200мл		5,00	флакон	59,71		
		Перекису Водню розчин 3%		3,00	флакон	22,67		
		порошок пральний 2,250 кг		0,73	Штука	109,37		
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		1,00	Упаковк а	38,50		
		Преднізолон 30мл 1мл №5		1,00	коробка	52,20		
		Пробірка стерильна з аплік.+аплікатор		5,00	Штука	50,00		
		Рушникотримач ціна: 44,0000		2,00	Штука	88,00		
		Система для виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000		1,00	Штука	350,00		
		Скарифікатор сталевий №200		0,08	Штука	3,77		
		Совок ціна: 12,5000		2,00	Штука	25,00		
		Спирт етиловий 70% по 100 мл		3,00	флакон	62,16		
		Строфантин Г амп 0,025% ; 1мл №10		1,00	Упаковк а	13,00		
		сумка-укладка сімейн. лікаря		1,00	штуки	1 100,00		
		Термометр для холодильника ціна: 10,3000		1,00	Штука	10,30		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймаєє основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		Термометр ТС-7- М1 ціна: 22,7700		1,00	Штука	22,77		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		2,00		939,63		
		умивальник ціна: 760,0000		1,00	Штука	760,00		
		Фенігідин- Здоров"я табл.		1,00	Упаковк а	12,65		

		№50						
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% амп 1мл№5		1,00	Упаковк а	63,21		
		Швабра ціна: 62,0000		1,00	Штука	62,00		
		Швабра з нак. ціна: 94,0000		1,00	Штука	94,00		
		швабра НОП		1,00	Штука	85,00		
		Шпатель дерев"яний шліф.		0,30	Штука	22,47		
		Шприц 10 мл		10,00	Штука	16,00		
		Шприц триком. 2 мл.		20,00	Штука	24,00		
		Шприц 5 мл		10,00	Штука	13,00		
		Щиток для обличчя		1,00	Штука	145,00		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			217,15		11534,43		
Разом по ФАП с. Кобиляки						35418,43	10616,00	
		Тонометр MICROLIFE BP AG1-20 ціна: 442,7000,112/111 320	112/11132 0	1,00	Штука	442,70	221,35	
ФАП с. Мизинівка		Пульсоксиметр ціна: 240,0000,112/111 321	112/11132 1	1,00	Штука	240,00	120,00	
		Штатив ШТ- 1,1120111327	112011132 7	1,00	Штука	525,00	262,50	
		Стілець ISO,1120111330	112011133 0	2,00	штуки	1 494,00	747,00	
		Обігрівач SATURN ST- HT8667,1120111 344	112011134 4	1,00	Штука	1 230,00	615,00	
		Сейф ціна: 60,0000,1121204 3	11212043	1,00	Штука	60,00		
		Шафа медична ціна: 100,0000,112128 15	11212815	1,00	Штука	100,00		
		Стіл ціна: 128,0000,112128 16	11212816	3,00	Штука	384,00		
		Кушетка ціна: 39,0000,1121281 7	11212817	1,00	Штука	39,00		
		Крісло гінекологічне ціна: 195,0000,112128	11212827	1,00	Штука	195,00		

		27						
		Стілець ціна: 8,0000,11212829	11212829	1,00	Штука	8,00		
		Стіл медичний ціна: 12,0000,11212830	11212830	1,00	Штука	12,00		
				15		4729,70	1965,85	
	тмц	Аналгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		2,00	Упаковка	53,80		
		Анальгін роз.для інєкц.500мг/мл по 2 мл №10		1,00	Упаковка	25,82		
		Бахіли 2г		3,00	Штука	1,50		
		Бинт 5*10 стерильний		20,00	Штука	128,40		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		20,00	Штука	171,20		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		20,00	Штука	107,00		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		20,00	Штука	107,00		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		10,00	Штука	112,35		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Дез. засіб Бландіас 300 гран.1 кг		1,00	Штука	245,00		
		Дез.засіб Бладіас 300(300 таб)		0,30	штуки	75,00		
		Дезрозчин 500 мл		5,00	штуки	500,00		
		Дезрозчини 100 мл		4,00	штуки	180,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл №5		2,60	Упаковка	31,85		
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		0,40	коробка	28,25		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		3,00	Упаковка	41,57		
		дрова		4,05	Кубічний м	3 995,38		
		Етамзилат- дарниця 12,5% амп по 2мл №10		1,00	Упаковка	23,67		
		Еуфілін амп 20мг/мл 5мл №10		0,40	Упаковка	8,97		
		клей олівець		1,00	Штука	44,00		
		Корвалмент кап. м"які 100мг блістер №30		0,67	Упаковка	22,71		
		Лоратидин- Дарниця табл. по 10 мг №10		0,90	Упаковка	5,30		
		м.мішки 35л		0,50	Пачка	15,00		

		м/вікна 0,5л.		0,30	Штука	7,50		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		0,20	Упаковка	3,99		
		Маска медична		14,00	Штука	11,90		
		Метоклопрамід- Дарниця роз.для інєк. 5 мг/мл по 2 мл №10		0,50	Упаковка	17,60		
		мило рідке 1,5 л		1,00	Штука	82,00		
		мило рідке 1л		0,30	Кілограм	15,00		
		миюче скло 0,500л		1,00	Штука	35,00		
		Набор гинекологічески й смотровой №1		20,00	Штука	361,66		
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		0,30	коробка	4,62		
		Нитроглицерин таб. 0,5мг ; №40		1,00	Упаковка	9,09		
		Папаверина амп 20мл/мл ; 2мл № 10		1,00	Упаковка	35,31		
		папір ксероксний		0,64	Пачка	64,00		
		Перекис водню 3% 200мл		9,00	флакон	107,48		
		порошок пральний 2,250 кг		0,53	Штука	78,97		
		пральний порошок 2,6 кг		0,82	Пачка	57,12		
		Пробірка стерильна з аплік.+аплікатор		5,00	Штука	50,00		
		Рукавички огляд. лат. н/с без пудри р.L		60,00	пари	352,80		
		рушник паперовий ДИВО		0,50	Штука	13,50		
		Система для виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000		1,00	Штука	350,00		
		скарифікатор стер.№200		0,82	Штука	37,72		
Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		Скарифікатор сталевий №200		0,25	Штука	12,57		
		Спирт етиловий 70% по 100 мл		5,00	флакон	103,60		
		Термометр		4,00	Штука	11,60		

		ціна: 2,9000						
		Термометр медичний ціна: 15,4200		1,00	Штука	15,42		
		Тест смужки GluHEO Lite		1,00	Пачка	364,87		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		1,00		469,82		
		Халат медичний на зав'язках рукав на манж.р.50-52		5,00	Штука	190,00		
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% амп 1мл№5		2,00	Упаковк а	125,59		
		Шприц 10 мл		6,00	Штука	9,60		
		Шприц 20.0 трикомпонентни й		6,00	Штука	15,60		
		Шприц триком. 2 мл.		7,00	Штука	8,40		
		Шприц 5 мл		18,00	Штука	23,40		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			297,97		9419,50		
Разом по ФАП с. Мизинівка						14149,20	1965,85	
ФАП с. Ст. Буда		Сейф ціна: 60,0000,1121204 3	11212043	1,00	Штука	60,00		
		Кушетка ціна: 39,0000,1121281 7	11212817	2,00	Штука	78,00		
		Крісло гінекологічне ціна: 156,0000,112128 18	11212818	1,00	Штука	156,00		
		Шафа сухожарова ціна: 97,0000,1121281 9	11212819	1,00	Штука	97,00		
		Шина травм. ціна: 3,0000,11212820	11212820	2,00	Штука	6,00		
		Стілець ціна: 12,0000,1121282 2	11212822	3,00	Штука	36,00		
		Шафа книжна ціна: 82,0000,1121282 3	11212823	3,00	Штука	246,00		
		Носілки ціна: 23,0000,1121282	11212824	1,00	Штука	23,00		

		4						
		Холодильник ціна: 210,0000,112128 25	11212825	1,00	Штука	210,00		
		Стіл ціна: 49,0000,1121282 6	11212826	3,00	Штука	147,00		
	Всього			18,00		1059,00		
	тмц	дрова		1,178	Кубічний м	1 033,11		
						1 033,11		
Разом по ФАП Ст. Буда						2 092,11		
		Прінтер БФП лазерний CANON I- SENSIS MF3010 ціна: 7800,0000 модель: Принтер БФП лазерний CANON I- SENSIS MF3010EX,1040 0027	10400027	1,00	Штука	7 800,00	3 705,00	2018
ФАП с.Ризине		Інгалятор ціна: 2180,0000 модель: 402 А,10420001	10420001	1,00	Штука	2 180,00	2 180,00	2011
		Апарат "Рефтон" ціна: 6670,0000 модель: 01- ФС,10420002	10420002	1,00	Штука	6 670,00	6 670,00	2011
		Апарат УВЧ 60 ціна: 4480,0000,10420 003	10420003	1,00	Штука	4 480,00	4 480,00	2011
		Апарат УЗТ- 101-Ф ціна: 4320,0000,10420 004	10420004	1,00	Штука	4 320,00	4 320,00	2011
		Шафа медична ціна: 1170,0000,10420 005	10420005	1,00	Штука	1 170,00	1 170,00	2011
		Опромінювач бактерицидний 225м ціна: 1950,0000,10420 006	10420006	1,00	Штука	1 950,00	1 950,00	2011
		Термоконтейнер ціна: 1565,0000 модель: МКТМ- 8,10420007	10420007	1,00	Штука	1 565,00	1 565,00	2011
		Стерилізатор повітряний ГП- 20 ціна:	10420008	1,00	Штука	2 800,00	2 800,00	2011

		2800,0000,10420 008						
		Апарат магнітотерапії "Алімп - 1" ціна: 12500,0000 модель: Алімп- 1,10470585	10470585	1,00	Штука	12 500,00	7 600,76	2016
		Апарат 3-х канальний ХЕАКО 100G ціна: 16000,0000,1047 9989	10479989	1,00	Штука	16 000,00	10 526,24	2016
		Ноутбук DELL I35C45DIL-6B Inspiron 3552 ціна: 7200,0000 модель: I35C45DIL-6B Inspiron 3552,10487881	10487881	1,00	Штука	7 200,00	3 420,00	2018
		Бойлер ціна: 2297,0000 модель: Ariston,10490006	10490006	1,00	Штука	2 297,00	1 279,62	2017
		Холодильник ціна: 5999,0000 модель: SNAIGE FR 351/FR 240,10490018	10490018	1,00	Штука	5 999,00	3 148,62	2017
		Шафа медична ціна: 101,0000,106000 01	10600001	1,00	Штука	101,00	101,00	
		Шафа медична ціна: 101,0000,106000 02	10600002	1,00	Штука	101,00	101,00	
		Шафа медична ціна: 101,0000,106000 03	10600003	1,00	Штука	101,00	101,00	
		Тумбочка ціна: 26,0000,1060003 5	10600035	1,00	Штука	26,00	26,00	
		Тумбочка ціна: 26,0000,1060003 6	10600036	1,00	Штука	26,00	26,00	
		Шафа медична ціна: 80,0000,1060004 8	10600048	1,00	Штука	80,00	80,00	
		Вертушка ціна: 60,0000,1060005 1	10600051	1,00	Штука	60,00	60,00	
		Ліжко оглядове ціна: 760,0000,106000 63	10600063	1,00	Штука	760,00	760,00	

		Масажер ціна: 980,0000,106000 68	10600068	1,00	Штука	980,00	980,00	
		Відро +швабра ціна: 399,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	399,00	199,50	
		Лоток ціна: 165,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	165,00	82,50	
		Тумбочка +умивальник ціна: 2199,0000,112/11 1319	112/11131 9	1,00	Штука	2 199,00	1 099,50	
		Тонometr Little Doctor LD-81 ціна: 470,0000,112/134 12	112/13412	1,00	Штука	470,00	235,00	
		Пульсометр- оксиметр ціна: 775,0000,112/134 20	112/13420	1,00	Штука	775,00	387,00	
		Ваги механічні (пластик,чорні до125кг) ціна: 335,0000,112/111 320	112/11132 0	1,00	Штука	335,00	167,00	
		Гігрометр ВІТ-2 ціна: 43,0000,11 213 036	11 213 036	1,00	Штука	43,00		
		Штатив ціна: 440,0000,112111 3198	112111319 8	1,00	Штука	440,00		
		Тумбочка для мед.інструм. ціна: 420,0000,112121 79	11212179	1,00	Штука	420,00		
		Носілки ціна: 30,0000,1121218 0	11212180	1,00	Штука	30,00		
		Стіл простий ціна: 70,0000,1121218 1	11212181	1,00	Штука	70,00		
		Стіл однотумбовий ціна: 100,0000,112121 82	11212182	1,00	Штука	100,00		
		Стілець м"який ціна: 60,0000,1121218 3	11212183	6,00	Штука	360,00		
		Дорожка	11212184	6,00	Штука	540,00		

		ціна: 90,0000,1121218 4						
		Стілець ціна: 100,0000,112121 86	11212186	3,00	Штука	300,00		
		Тазомір ціна: 10,0000,1121218 7	11212187	1,00	Штука	10,00		
		Корцанг прямий ціна: 5,0000,11212188	11212188	5,00	Штука	25,00		
		Холодильник Саратов ціна: 42,0000,1121219 0	11212190	1,00	Штука	42,00		
		Ростомір ціна: 72,0000,1121219 1	11212191	1,00	Штука	72,00		
		Стетофонендоск оп ціна: 24,0000,1121219 2	11212192	1,00	Штука	24,00		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймаєє основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		Радіатор електричний ціна: 270,0000,112121 93	11212193	1,00	Штука	270,00		
		Стіл інекційний ціна: 230,0000,112121 97	11212197	1,00	Штука	230,00		
		Стіл пеленальний ціна: 680,0000,112121 98	11212198	1,00	Штука	680,00		
		Шина фіксуєча ціна: 370,0000,112121 99	11212199	1,00	Штука	370,00		
		Глюкометр ціна: 780,0000,112122 00	11212200	1,00	Штука	780,00		
		Лоток ціна: 30,0000,1121220 1	11212201	4,00	Штука	120,00		
		Шприц отоларинголога ціна:	11212202	1,00	Штука	195,00		

		195,0000,112122 02						
		Пінцет хірургічний ціна: 33,0000,1121220 3	11212203	1,00	Штука	33,00		
		Пінцет анатомічний ціна: 29,0000,1121220 4	11212204	1,00	Штука	29,00		
		Корцанг прямий ціна: 57,0000,1121221 1	11212211	1,00	Штука	57,00		
		Корцанг зігнутий ціна: 57,0000,1121221 2	11212212	1,00	Штука	57,00		
		Шпатель ціна: 11,0000,1121221 3	11212213	1,00	Штука	11,00		
		Пінцет вушний ціна: 59,0000,1121221 4	11212214	1,00	Штука	59,00		
		Ваги для новонароджених ціна: 600,0000,112122 15	11212215	1,00	Штука	600,00		
		Стіл інструментальни й СП4 ціна: 690,0000,112122 19	11212219	1,00	Штука	690,00		
		Інгалятор Юлайзер ціна: 550,0000,112132 49	11213249	1,00	Штука	550,00	275,00	
		Тумба + умивальник ціна: 999,0000,112133 54	11213354	1,00	Штука	999,00	499,00	
		Дзеркало настінне ціна: 469,0000,112133 55	11213355	1,00	Штука	469,00	234,00	
		Тонометр автомат ціна: 650,0000,112134 02	11213402	1,00	Штука	650,00	325,00	
		Скатерка ціна: 18,0000,1171016	11710163	1,00	Штука	18,00		

		3						
		Простинь доросла ціна: 12,0000,1171030 5	11710305	5,00	Штука	60,00		
		Тюль ціна: 550,0000,117109 50	11710950	2,00	Штука	1 100,00		
				89,00		94012,00	60553,74	
	тмц	Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		0,10	коробка	6,00		
		Адреналін амп 1,8 мг/мл ; 1мл №10		0,50	Упаковк а	29,15		
		Бинт 5*10 стерильний		5,00	Штука	32,10		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		4,00	Штука	34,24		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		6,00	Штука	32,10		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		5,00	Штука	26,75		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		2,00	Штука	22,47		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Віник + совок ціна: 150,0000		1,00	Штука	150,00		
		Глюкометр ціна: 144,8600		1,00	Штука	144,86		
		Дезрозчин 500 мл		4,00	штуки	400,00		
		Дезрозчини 100 мл		2,00	штуки	90,00		
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		1,00	коробка	70,62		
		Еуфілін- Здоров"я роз.для інєкц. 20 мг/мл по 5 мл№10		1,00	Упаковк а	28,90		
		Корглікон амп.0,06% 1мл №10		0,30	Упаковк а	10,74		
		Кордіамін- Здоров"я роз.для інє. 250мг/мл по 2мл №10		0,20	Упаковк а	10,11		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		2,50	Упаковк а	49,85		
		Набор гинекологически й смотровой №1		89,00	Штука	1 692,53		
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		1,00	коробка	15,40		
		Перекис водню		3,00	флакон	35,82		

		3% 200мл						
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		1,00	Упаковка	38,50		
		Скарифікатор сталевий №200		0,25	Штука	12,57		
		Стетоскоп LD Special Slide ціна: 290,0000		1,00	Штука	290,00		
		Стрічка для ЕКГ з теп. записом 50х20		6,00	Рулон	60,00		
		сумка-укладка сімейн. лікаря		1,00	штуки	1 100,00		
		Термометр для холодильника ціна: 10,3000		1,00	Штука	10,30		
		Термометр медичний (ROMED , "Игар")		3,00	Штука	51,00		
		Термометр медичний скляний		1,00	Штука	9,50		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		4,00		1 879,27		
		Фуросемід амп 10 мг/мл ; 2мл №10		0,30	Упаковка	5,26		
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% амп 1мл№5		0,60	Упаковка	37,92		
	Всього			149,75		6595,96		
Разом по ФАП с.Ризино						100607,96	60553,74	
		Дарсонваль "Корона" модель: "Корона",104705 80	10470580	1,00	Штука	6 010,00	3 654,24	
ФАП с. Попівка		Тонометр механіч. з стетоскоп. торг.марки IGAR ціна: 201,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	201,00	100,00	
		Пульсоксиметр ціна: 240,0000,112/111 321	112/11132 1	1,00	Штука	240,00	120,00	
		Обігрівач SATURN ST- HT8667,1120111 343	112011134 3	1,00	Штука	1 230,00	615,00	
		Носілки ціна: 19,0000,1121198	11211987	1,00	Штука	19,00		

		7						
		Калькулятор ціна: 70,0000,1121232 4	11212324	1,00	Штука	70,00		
		Штатив ціна: 3,0000,11212329	11212329	1,00	Штука	3,00		
		Стіл ціна: 5,0000,11212331	11212331	4,00	Штука	20,00		
		Кушетка ціна: 15,0000,1121233 2	11212332	1,00	Штука	15,00		
		Лампа інфрачервона ціна: 4,0000,11212335	11212335	1,00	Штука	4,00		
		Лампа люмінесцентна ціна: 3,0000,11212336	11212336	1,00	Штука	3,00		
		Лампа кварцова ціна: 4,0000,11212337	11212337	1,00	Штука	4,00		
		Гальванізатор ціна: 2,0000,11212339	11212339	1,00	Штука	2,00		
		Стілець м"який ціна: 3,0000,11212340	11212340	8,00	Штука	24,00		
		Крісло ціна: 26,0000,1121234 2	11212342	1,00	Штука	26,00		
		Стіл СП4 ціна: 4,0000,11212343	11212343	1,00	Штука	4,00		
		Холодильник Кристал ціна: 150,0000,112123 46	11212346	2,00	Штука	300,00		
Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		Апарат УВЧ ціна: 380,0000,112123 47	11212347	1,00	Штука	380,00		
		Бікс ціна: 16,0000,1121235 0	11212350	1,00	Штука	16,00		
		Електростерилізатор ціна: 11,0000,1121235	11212354	2,00	Штука	22,00		

		4						
		Ваги медичні ціна: 40,0000,1121235 6	11212356	1,00	Штука	40,00		
		Пінцет хірургічний ціна: 19,0000,1121235 7	11212357	1,00	Штука	19,00		
		Холодильник Морозко ціна: 60,0000,1121236 9	11212369	1,00	Штука	60,00		
		Бікс ціна: 5,0000,11212370	11212370	4,00	Штука	20,00		
		Газова установка ціна: 57,0000,1121237 1	11212371	1,00	Штука	57,00		
		Ваги медичні дитячі ціна: 15,0000,1121237 3	11212373	1,00	Штука	15,00		
		Апарат "Іскра1" ціна: 504,0000,112125 10	11212510	1,00	Штука	504,00		
		Тонometr ціна: 137,0000,112130 85	11213085	1,00	Штука	137,00		
		Лампа бактерицидна ЛБК-150Б ціна: 480,0000,112132 76	11213276	3,00	Штука	1 440,00		
		Глюкометр ціна: 250,0000 модель: ON CALL PLUS,11213331	11213331	1,00	Штука	250,00		
		Тонometr PARAMED ціна: 300,0000,112133 35	11213335	1,00	Штука	300,00		
		Небулайзер ціна: 680,0000,112133 50	11213350	1,00	Штука	680,00		
		Комплект одягу Анти-снід № 1 стер. ціна: 99,0000,1171094 4	11710944	1,00	Штука	99,00		
		Комбінезон	117/10961	1,00	Штука	1 042,00	521	

		захисний з капюшоном ціна: 1042,0000,117/10 961						
	Всього			51,00		13256,00	5010,24	
	ТМЦ	Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		1,20	коробка	69,91		
		Аміаку розчин 10% ; 40мл		0,50	флакон	1,72		
		Анальгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		1,00	Упаковк а	26,90		
		Анальгін роз.для інєкц.500мг/мл по 2 мл №10		1,00	Упаковк а	25,82		
		Бинт 5*10 стерильний		20,00	Штука	128,40		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		20,00	Штука	171,20		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		20,00	Штука	107,00		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		19,00	Штука	101,65		
		Бинт мед. нестер.7м х 14см		1,00	Штука	3,78		
		Біолік Туберкулін ППД-Л с.300001/21 т.01.01.23		1,00	комплек т	202,70		
		Брильянтовий зелений 1% ; 20мл		1,00	флакон	8,47		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		10,00	Штука	112,35		
		Відро "метелик" ціна: 46,0000		1,00	Штука	46,00		
		Відро 10 л ціна: 17,0000		7,00	Штука	119,00		
		Відро 6 л ціна: 15,0000		8,00	Штука	120,00		
		Відро емаліроване ціна: 5,0100		1,00	Штука	5,01		
		Відро з кришкою 10 л ціна: 24,0000		2,00	Штука	48,00		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Гігрометр ВІТ-1 ціна: 135,0000		3,00	Штука	405,00		
		Дез.засіб Бладіас 300(300 таб)		0,60	штуки	147,00		
		Дезрозчин 500 мл		2,00	штуки	200,00		
		Дезрозчини 100 мл		3,00	штуки	135,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл		4,00	Упаковк а	49,00		

		№5						
		Дибазол амп 10мг/мл ; 5мл №10		2,00	Упаковка	135,43		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		0,50	Упаковка	6,93		
		Дротаверін таб.0,04г №20		0,50	Упаковка	7,06		
		Еуфілін- Здоров'я роз.для інєкц. 20 мг/мл по 5 мл№10		1,00	Упаковка	28,90		
		Жгут кровозупинний ціна: 52,0000		1,00	Штука	52,00		
		Йод 5% по 20 мл		1,00	флакон	7,46		
		Канюля №26 (0,6*19)		1,00	Штука	7,50		
		Кастрюля ціна: 2,7100		2,00	Штука	5,42		
		Кастрюля ціна: 3,1400		3,00	Штука	9,42		
		Кип"ятильник ціна: 10,8000		1,00	Штука	10,80		
		Кип"ятильник ціна: 4,2000		1,00	Штука	4,20		
		Корвалмент капсул. м"які 0,1г №10х3 у блістерах		1,00	Упаковка	28,02		
		Корвалол крапл.25мл.		1,00	флакон	14,13		
		Лоток 1,8 л ціна: 24,0000		4,00	Штука	96,00		
		Лоток 1л ціна: 14,0000		2,00	Штука	28,00		
		Лоток 9,5 л ціна: 72,0000		2,00	Штука	144,00		
		Лоток 2,8л ціна: 28,0000		14,00	Штука	392,00		
		Лоток 5л ціна: 46,0000		7,00	Штука	322,00		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		0,50	Упаковка	9,97		
		Мезатон амп 1% ; 1мл №10		0,50	Упаковка	21,75		
		Метоклопрамід- Дарниця роз.для інєк. 5 мг/мл по 2 мл №10		1,00	Упаковка	35,20		
		мило рідке 1,5 л		0,67	Штука	54,69		
		мило рідке 5л		0,78	Штука	81,90		
		Миска емалірована ціна: 3,5400		1,00	Штука	3,54		
		миюче скло 0,500л		1,00	Штука	35,00		
		Набор гінекологічески		82,00	Штука	1 682,11		

		й смотровой №1						
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		1,00	коробка	15,40		
		Натрію Хлорид розч.9%роз.для інф.по 200мл		1,00	флакон	9,90		
		ніж для паперу		1,00	Штука	53,00		
		ніж канцелярський		1,00	Штука	34,00		
		Ножиці ціна: 5,7000		1,00	Штука	5,70		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймаєє основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		ножиці 20 см		1,00	Штука	28,00		
		Папаверина амп 20мл/мл ; 2мл № 10		1,00	Упаковк а	35,31		
		Перекис водню 3% 200мл		6,00	флакон	71,65		
		Плівка 100 ціна: 19,5000		2,00	Штука	39,00		
		Подовжувач 6 м ціна: 135,0000		1,00	Штука	135,00		
		порошок пральний 2,250 кг		1,00	Штука	149,00		
		пральний порошок 2,6 кг		0,06	Пачка	3,85		
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		1,00	Упаковк а	38,50		
		Пробірка стерильна з аплік.+аплікатор		5,00	Штука	50,00		
		Рукавички огляд.лат. неприпуд..р.8-9		20,00	пар	136,00		
		Рушникотримач ціна: 25,0000		1,00	Штука	25,00		
		Система для виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000		1,00	Штука	350,00		
		Системи ПК 21- 02 (трансфузійна)		1,00	Штука	9,50		
		Скарифікатор сталевий №200		0,10	Штука	5,03		
		Спирт етиловий 70% по 100 мл		9,00	флакон	178,48		
		спринцівка б15 с.1		1,00	Штука	16,20		
		спринцівка б1с.2		1,00	Штука	5,80		
		сумка-укладка		1,00	штуки	1 100,00		

		сімейн. лікаря						
		Термометр ціна: 2,9000		1,00	Штука	2,90		
		Термометр внутрішній ціна: 20,0000		1,00	Штука	20,00		
		Термометр для холодильника ТС-7-М-1 ціна: 29,0000		1,00	Штука	29,00		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		1,50	Упаковк а	704,72		
		Фуросемід- дарниця ампл 10мг/мл ; 2мл №10		1,00	Упаковк а	17,55		
		Халат медичний на завязках рукав на манж.р.50-52		3,00	Штука	114,00		
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% амплмл№5		2,00	Упаковк а	126,41		
		Чайник емалірований ціна: 4,5500		1,00	Штука	4,55		
		Швабра ціна: 23,0000		1,00	Штука	23,00		
		швабра для прибирання		1,00	Штука	125,00		
		Шина Дітреха ціна: 3,4800		1,00	Штука	3,48		
		Шпатель дерев'яний шліф.		0,20	Штука	14,98		
		Шприц 10 мл		16,00	Штука	25,60		
		Шприц 20.0 трикомпонентни й		12,00	Штука	31,20		
		Шприц триком. 2 мл.		13,00	Штука	15,60		
		Шприц 5 мл		13,00	Штука	16,90		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			389,61		9676,55		
Разом по ФАП с.Попівка						22932,55	5010,24	
		Електрокардіогр аф ECG100G ціна: 18200,0000,104/0 0004	104/00004	1,00000	штука	18 200,00	3 641,07	
		Холодильник ціна: 2500,0000 модель: DX 428- 7-010,10480045	10480045	1,00	Штука	2 500,00	2 500,00	2011
ФАП с.Чижівка		Прінтер БФП Canon i-SENSYS MF 3010 ціна: 7600,0000	10487893	1,00	Штука	7 600,00	3 349,91	2018

		модель: БФП Canon i-SENSYS MF 3010,10487893						
		Ноутбук DELL Inspiron 3552 ціна: 8400,0000 модель: Dell Inspiron 3552,10487894	10487894	1,00	Штука	8 400,00	3 710,00	2018
		Ваги елек.мод.5831(ск ло,кв. до 200кг) ціна: 595,0000,112/111 320	112/11132 0	1,00	Штука	595,00	297,00	
		Ваги елек.мод.6425(поб.для дітей та немовлят до 20кг) ціна: 2005,0000,112/11 1320	112/11132 0	1,00	Штука	2 005,00	1 002,00	
		Пульсоксиметр мод. S6 ціна: 750,0000,112/111 320	112/11132 0	2,00	Штука	1 500,00	750,00	
		Кушетка процедурна з регулюванням підгол.КРП,1120 111326	112011132 6	1,00	Штука	2 887,00	1 443,50	
		Стіл пеленальний ціна: 28,0000,1121025 1	11210251	1,00	Штука	28,00		
		Носілки ціна: 19,0000,1121198 7	11211987	1,00	Штука	19,00		
		Шафа-секція ціна: 29,0000,1121208 6	11212086	1,00	Штука	29,00		
		Холодильник Кристал ціна: 46,0000,1121208 7	11212087	1,00	Штука	46,00		
		Калорифер ціна: 200,0000,112120 89	11212089	1,00	Штука	200,00		
		Калорифер ціна: 150,0000,112120 90	11212090	1,00	Штука	150,00		
		Калькулятор ціна:	11212092	1,00	Штука	59,00		

		59,0000,1121209 2						
		Вогнегасник ціна: 90,0000,1121209 4	11212094	1,00	Штука	90,00		
		Стіл ціна: 88,0000,1121209 5	11212095	3,00	Штука	264,00		
		Секція ціна: 271,0000,112120 96	11212096	1,00	Штука	271,00		
		Стілець ціна: 54,0000,1121209 7	11212097	26,00	Штука	1 404,00		
		Крісло ціна: 178,0000,112120 98	11212098	1,00	Штука	178,00		
		Трильях ціна: 280,0000,112120 99	11212099	1,00	Штука	280,00		
		Вішалка ціна: 45,0000,1121210 0	11212100	2,00	Штука	90,00		
		Диван ціна: 406,0000,112121 01	11212101	3,00	Штука	1 218,00		
		Шафа для медикаментів ціна: 37,0000,1121210 4	11212104	1,00	Штука	37,00		
		Стіл двотумбовий ціна: 61,0000,1121211 2	11212112	1,00	Штука	61,00		
		Вішалка стояча ціна: 8,0000,11212116	11212116	2,00	Штука	16,00		
		Апарат УВЧ ціна: 217,0000,112121 21	11212121	1,00	Штука	217,00		
		Шина гнучка для рук ціна: 37,0000,1121212 3	11212123	1,00	Штука	37,00		
		Шина гнучка для ніг ціна: 40,0000,1121212 4	11212124	1,00	Штука	40,00		
		Вивіска ФАП ціна:	11212126	1,00	Штука	285,00		

		285,0000,112121 26						
		Ростомір дитячий ціна: 1000,0000,11213 284	11213284	1,00	Штука	1 000,00		
		Жалюзі 4 кв. м ціна: 1080,0000,11213 286	11213286	1,00	Штука	1 080,00		
		Тонометр ціна: 143,0000,112133 37	11213337	1,00	Штука	143,00		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймаєє основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		штатив ціна: 344,0000 модель: ШДВ с,11213358	11213358	1,00	Штука	344,00		
		Інгалятор компресорний LD-210С ціна: 1590,0000,11213 389	11213389	1,00	Штука	1 590,00		
		Стілець ISO ціна: 355,0000,112133 90	11213390	2,00	Штука	710,00		
		Комбінезон захисний з капюшоном ціна: 1042,0000,117/10 961	117/10961	2,00	Штука	2084,00	1 042,00	
	ТМЦ			71,00		55657,00	17735,48	
		Адреналін амп 1,8 мг/мл ; 1мл №10		0,80	Упаковк а	46,64		
		Бинт 5*10 стерильний		10,00	Штука	64,20		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		10,00	Штука	85,60		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		10,00	Штука	53,50		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		10,00	Штука	53,50		
		Вага медична 100г нестер.Зиг- заг		4,00	Штука	44,94		
		Відро педальне ціна: 110,0000		2,00	Штука	220,00		
		Гігрометр ВІТ-1 ціна: 101,8600		1,00	Штука	101,86		

		Дезрозчин 500 мл		5,00	штуки	500,00		
		Дезрозчини 100 мл		5,00	штуки	225,00		
		дрова		0,99	Кубічний м	977,11		
		дрова (вторична сировина)		32,20	м3	58 926,00		
		Жгут кровозупинний ціна: 52,0000		1,00	Штука	52,00		
		Замок навісний ціна: 36,0000		1,00	Штука	36,00		
		Лоток для паперів вертикальний ціна: 56,0000		1,00	Штука	56,00		
		Лоток для паперів горизонтальний ціна: 61,0000		1,00	Штука	61,00		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		2,00	Упаковк а	39,88		
		мило рідке 1,5 л		1,00	Штука	82,00		
		мило рідке 5л		0,40	Штука	42,00		
		миюче скло 0,500л		1,00	Штука	35,00		
		Набор гинекологічески й смотровой №1		40,00	Штука	723,32		
		Ножниці медичні		1,00	Штука	18,57		
		Перекис водню 3% 200мл		14,00	флакон	167,18		
		порошок пральний 2,250 кг		0,60	Штука	89,40		
		Рукавички		1000,00	пари	6 000,00		
		Система для виз.рівня глюкози в крові GluNEO Lite ціна: 350,0000		1,00	Штука	350,00		
		Скарифікатор сталевий №200		0,13	Штука	6,28		
		Спирт етиловий 70% по 100 мл		6,00	флакон	124,32		
		стетоскоп ст77		2,00	Штука	512,00		
		Стрічка для ЕКГ з теп. записом 50x20		10,00	Рулон	100,00		
		сумка-укладка сімейн. лікаря		2,00	штуки	2 200,00		
		Термометр для холодильника ціна: 10,3000		1,00	Штука	10,30		
		Термометр ТС-7- М1 ціна: 22,7700		1,00	Штука	22,77		
		Тест-смужки		5,00		2 349,08		

		GluNeo Lite 50 шт. у пач.						
		Фуросемід- дарниця амп 10мг/мл ; 2мл №10		0,80	Упаковк а	14,04		
		швабра НОП		1,00	Штука	85,00		
		Щиток для обличчя		1,00	Штука	145,00		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			1186,92		74849,49		
Разом по ФАП с. Чижівка						130506,49	17735,48	
		Дарсонваль "Корона" ціна: 6010,0000 модель: "Корона", 104705 81	10470581	1,00	Штука	6 010,00	3 654,24	2016
		Холодильник Indezit NTS 14 АА ціна: 5700,0000 модель: Indezit NTS 14 АА, 10499114	10499114	1,00	Штука	5 700,00	3 429,00	2016
ФАП с. Чемериське		Пульсоксиметр ціна: 240,0000, 112/111 321	112/11132 1	1,00	Штука	240,00	120,00	
		Хладоелемент ціна: 17,0000, 1121191 2	11211912	2,00	Штука	34,00		
		Шафа ціна: 200,0000, 112119 13	11211913	1,00	Штука	200,00		
		Вішалка ціна: 3,0000, 11211915	11211915	1,00	Штука	3,00		
		Стіл письмовий ціна: 36,0000, 1121191 6	11211916	1,00	Штука	36,00		
		Стіл письмовий ціна: 10,0000, 1121191 7	11211917	1,00	Штука	10,00		
		Кушетка ціна: 26,0000, 1121191 8	11211918	1,00	Штука	26,00		
		Умивальник ціна: 26,0000, 1121191 9	11211919	1,00	Штука	26,00		
		Вивіска ФАП ціна: 7,0000, 11211920	11211920	1,00	Штука	7,00		
		Телефон	11211921	1,00	Штука	20,00		

		ціна: 20,0000,1121192 1						
		Стілець ціна: 9,0000,11211922	11211922	6,00	Штука	54,00		
		Сейф ціна: 30,0000,1121192 3	11211923	1,00	Штука	30,00		
		Холодильник ціна: 667,0000,112119 24	11211924	1,00	Штука	667,00		
		Шафа ціна: 33,0000,1121192 5	11211925	1,00	Штука	33,00		
		Сумка холодильник ціна: 148,0000,112119 26	11211926	1,00	Штука	148,00		
		Лоток н/с ціна: 14,0000,1121192 7	11211927	1,00	Штука	14,00		
		Тонометр ціна: 282,0000,112119 28	11211928	1,00	Штука	282,00		
		Ваги медичні ціна: 26,0000,1121192 9	11211929	1,00	Штука	26,00		
		Дзеркало по Куско ціна: 5,0000,11211930	11211930	2,00	Штука	10,00		
		Тазомір ціна: 2,0000,11211931	11211931	1,00	Штука	2,00		
		Стерилізатор ціна: 9,0000,11211932	11211932	3,00	Штука	27,00		
		Стерилізатор ціна: 4,0000,11211933	11211933	1,00	Штука	4,00		
		Бікс ціна: 10,0000,1121193 4	11211934	1,00	Штука	10,00		
		Тонометр ціна: 10,0000,1121193 5	11211935	1,00	Штука	10,00		
		Носілки ціна: 9,0000,11211936	11211936	1,00	Штука	9,00		

Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		Стерилізатор ціна: 7,0000,11211937	11211937	1,00	Штука	7,00		
		Крісло гінекологічне ціна: 85,0000,11211938	11211938	1,00	Штука	85,00		
		Сумка укладка лікаря ціна: 786,0000,11213256	11213256	1,00	Штука	786,00		
		Штатив ціна: 560,0000,11213257	11213257	1,00	Штука	560,00		
		Стіл інструментальний ціна: 1180,0000,11213360	11213360	1,00	Штука	1 180,00		
		Шафа медична ціна: 3900,0000,11213361	11213361	1,00	Штука	3 900,00		
		Інгалятор Paramed ціна: 1040,0000 модель: Інгалятор Paramed,11213398	11213398	1,00	Штука	1 040,00		
				43,00		21196,00	7203,24	
		Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		1,00	коробка	46,60		
		Анальгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		0,50	Упаковка	13,45		
		Анальгін таб.500 мг. бліст.№10		1,00	Упаковка	7,07		
		Ацетилсаліцилова кислота - Дарниця таб.500 мг №10		1,00	Упаковка	7,07		
		Бинт 5*10 стерильний		15,00	Штука	96,30		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		16,00	Штука	136,96		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		17,00	Штука	90,95		

		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		20,00	Штука	107,00		
		Брильянтовий зелений 1% ; 20мл		1,00	флакон	8,48		
		Валеріани екстракт 20 мг таб. №50		0,50	Упаковка	10,95		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		8,00	Штука	89,88		
		Відро з отжимом ціна: 75,0000		2,00	Штука	150,00		
		Дез. засіб Бландіас 300 гран.1 кг		0,80	Штука	196,00		
		Дезрозчин 500 мл		3,00	штуки	300,00		
		Дезрозчини 100 мл		3,00	штуки	135,00		
		Дексаметазон амп 0,4% ; 1мл №5		1,00	Упаковка	12,25		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл №5		5,00	Упаковка	61,25		
		Дексаметазон роз.для інекц. 4 мг/мл по 1 мл. №5		1,00	Упаковка	12,25		
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		1,00	коробка	70,62		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		3,00	Упаковка	41,57		
		дрова		5,49	Кубічний м	4 811,22		
		Дротаверін таб.0,04г №20		0,50	Упаковка	7,06		
		Етамзилат- дарниця 12,5% амп по 2мл №10		0,70	Упаковка	20,15		
		Жгут кровозупинний ціна: 52,0000		1,00	Штука	52,00		
		Корвалмент кап. м"які 100мг блістер №30		1,00	Упаковка	33,89		
		Корвалол крапл.25мл.		1,00	флакон	14,12		
		Лоратидин- Дарниця табл. по 10 мг №10		1,00	Упаковка	5,89		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		2,00	Упаковка	39,88		
		Метоклопрамід- Дарниця роз.для інек. 5 мг/мл по 2 мл №10		1,00	Упаковка	35,20		

		мило рідке 1,5 л		1,00	Штука	82,00		
		мусорні мішки 60 л.(20 шт.уп)		0,50	Пачка	14,50		
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		2,00	коробка	30,80		
		Ножиці ціна: 2,8000		1,00	Штука	2,80		
		Папаверина амп 20мл/мл ; 2мл № 10		1,50	Упаковк а	52,96		
		папір ксероксний		1,00	Пачка	100,00		
		Перекис водню 3% 200мл		8,00	флакон	95,53		
		Платифиллин- дарниця р-н д/ін.2мл. по 1мл.в амп №10		0,50	Упаковк а	24,75		
		порошок пральний 2,250 кг		1,00	Штука	149,00		
		пральний порошок 2,6 кг		0,08	Пачка	5,67		
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		1,00	Упаковк а	38,50		
		Пробірка стерильна з аплік.+аплікатор		5,00	Штука	50,00		
		Реосорбилакт р- н 200мл		1,00	флакон	90,70		
		Система гемопласт		4,00	Штука	18,04		
		Совок для мусора ціна: 1,7000		1,00	Штука	1,70		
		Спирт етиловий 70% по 100 мл		8,00	флакон	165,76		
		Термометр для холодильника ціна: 10,3000		1,00	Штука	10,30		
		Термометр ТС-7- М1 ціна: 22,7700		1,00	Штука	22,77		
		Тест смужки GluNEO Lite		1,50	Пачка	528,42		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		2,00		939,63		
		тонометр модель Плюс Гамма		1,00	Штука	970,00		
		Тумбочка 55см біла ціна: 1799,0000		1,00	Штука	1 799,00		
		Фуросемід амп 10 мг/мл ; 2мл №10		1,00	Упаковк а	17,55		
		Халат медичний на зав'язках рукав на		1,00	Штука	38,00		

		манж.р.54-56						
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% амп 1мл№5		1,00	Упаковка	63,21		
		Шапочка- шарлотка біла,синя		1,00	Штука	1,10		
		Швабра з отжимом ціна: 159,0000		2,00	Штука	318,00		
		Шпатель дерев"яний шліф.		0,50	Штука	37,45		
		Шприц 10 мл		15,00	Штука	24,00		
		Шприц 10.0		5,00	Штука	7,50		
		Шприц 10.0 трикомпонентни й		5,00	Штука	6,10		
		Шприц 20.0 трикомпонентни й		20,00	Штука	42,10		
		Шприц 5.0 трикомпонентни й		5,00	Штука	4,15		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		Шприц триком. 2 мл.		15,00	Штука	18,00		
		Шприц 5 мл		40,00	Штука	52,00		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
	Всього			271,07		12665,05		
Разом по ФАП с.Чемериське						33861,05	7203,24	
Рижанівка								
		Набір інструментів ціна: 11850,0000,1041 7711	10417711	1,00	Штука	11 850,00	11 850,00	2011
АЗПСМ с.Рижанівка		Аквадистилятор електричний ДЄ- 10М ціна: 2970,0000,10470 701	10470701	1,00	Штука	2 970,00	2 970,00	2011
Колінець Л.І.		Апарат "Рефтон" ціна: 7940,0000,10470 702	10470702	1,00	Штука	7 940,00	7 940,00	2011
		Апарат УВЧ ціна: 3990,0000,10470 703	10470703	1,00	Штука	3 990,00	3 990,00	2011

		Апарат ШВП ціна: 1500,0000,10470 704	10470704	1,00	Штука	1 500,00	1 500,00	2011
		Відсмоктувач ціна: 1500,0000,10470 705	10470705	1,00	Штука	1 500,00	1 500,00	2011
		Електрокардіограф ціна: 5650,0000,10470 706	10470706	1,00	Штука	5 650,00	5 650,00	2011
		Колоноскоп ціна: 12400,0000,1047 0708	10470708	1,00	Штука	12 400,00	12 400,00	2011
		Мікроскоп ціна: 5990,0000,10470 709	10470709	1,00	Штука	5 990,00	5 990,00	2011
		Набір акушерський ціна: 3500,0000,10470 710	10470710	1,00	Штука	3 500,00	3 500,00	2011
		Ларингоскоп з набором клинків ціна: 2745,0000,10470 711	10470711	1,00	Штука	2 745,00	2 745,00	2011
		Стерилізатор ціна: 3134,0000,10470 712	10470712	1,00	Штука	3 134,00	3 134,00	2011
		Електрокардіограф ЮКАРД-100 ціна: 14040,0000,1047 9978	10479978	1,00	Штука	14 040,00	14 040,00	2011
		Електрокардіограф АКСІОН ціна: 6125,0000,10480 036	10480036	1,00	Штука	6 125,00	6 125,00	2011
		Прінтер БФП лазерний CANON I- SENSIS MF3010 ціна: 5000,0000 модель: Принтер CANON I- SENSIS MF3010,1048008 7	10480087	1,00	Штука	5 000,00	2 547,76	2017
		Комп'ютер в складі ціна: 7800,0000 модель: B200.PR137,1048 7864	10487864	1,00	Штука	7 800,00	3 965,00	2018
		Комп'ютер в складі	10487870	1,00	Штука	7 800,00	3 965,00	2017

		ціна: 7800,0000 модель: B200.PR137,1048 7870						
		Ваги механічні (пластик,чорні до125кг) ціна: 312,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	312,00	156,00	
		Піклофлоуметр ROSSMAX PF120A ціна: 750,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	750,00	750,00	
		Пульсоксиметр "Биомед" ВР- 10В ціна: 650,0000,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	650,00	650,00	
		Тонometr механіч. з стетоскоп. ціна: 187,6900,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	187,69	93,30	
		Тонometr механіч. з стетоскоп. ціна: 187,6900,112/111 319	112/11131 9	1,00	Штука	187,69	93,31	
		Пульсоксиметр ціна: 240,0000,112/111 321	112/11132 1	1,00	Штука	240,00	120,00	
		Гігрометр ВІТ-2 ціна: 41,0000,<...>		1,00	Штука	41,00		
		Тонometr з фонендоскопом ціна: 142,0000,11 213 086	11 213 086	1,00	Штука	142,00		
		Ваги медичні дитячі електронні GAMMA ціна: 855,0000,112132 04	11213204	1,00	Штука	855,00		
		Тонometr GAMMA ціна: 132,0000,112132 07	11213207	2,00	Штука	264,00		
		Печатка кругла ціна: 140,0000,112132 14	11213214	1,00	Штука	140,00		
		Штамп кутовий на пластиковій	11213215	1,00	Штука	130,00		

		основі ціна: 130,0000,112132 15						
		Жалюзи 3,22 кв.м ціна: 850,0000,112132 70	11213270	1,00	Штука	850,00		
		Штатив ціна: 560,0000,112132 72	11213272	1,00	Штука	560,00		
		Небулайзер ціна: 700,0000 модель: Компакт,1121329 5	11213295	1,00	Штука	700,00		
		Тонometr PARAMED ціна: 300,0000 модель: PARAMED COMFORT,1121 3335	11213335	1,00	Штука	300,00		
		Деструктор (голкoспалювач) ціна: 2350,0000 модель: Nulife DOTS (Індія),11213357	11213357	1,00	Штука	2 350,00		
		Тонometr ціна: 60,0000,1122000 1	11220001	1,00	Штука	60,00		
		Голка автомат ціна: 200,0000,112200 02	11220002	1,00	Штука	200,00		
		Катетор урологічний ціна: 100,0000,112200 03	11220003	1,00	Штука	100,00		
		Катетор урологічний жін. ціна: 90,0000,1122000 4	11220004	1,00	Штука	90,00		
		Комплект катетер. вел. судин ціна: 120,0000,112200 05	11220005	1,00	Штука	120,00		
		Коробка з фільтром 12 ціна: 270,0000,112200 06	11220006	1,00	Штука	270,00		

		Коробка КФ3 ціна: 150,0000,112200 07	11220007	1,00	Штука	150,00		
		Коробка КФ-6 ціна: 195,0000,112200 08	11220008	1,00	Штука	195,00		
		Облучувач бактерицидний ціна: 380,0000,112200 09	11220009	1,00	Штука	380,00		
		Отоскоп ціна: 722,0000,112200 10	11220010	1,00	Штука	722,00		
		Офтальмоскоп ціна: 295,0000,112200 11	11220011	1,00	Штука	295,00		
		Рефлектор лобний ціна: 157,0000,112200 12	11220012	1,00	Штука	157,00		
		Стетоскоп ціна: 82,0000,1122001 3	11220013	1,00	Штука	82,00		
		Стіл інструментальни й СП4 ціна: 250,0000,112200 14	11220014	1,00	Штука	250,00		
		Тазомір ціна: 149,0000,112200 15	11220015	1,00	Штука	149,00		
		Тонометр очного тиску ціна: 996,0000,112200 16	11220016	1,00	Штука	996,00		
		Трубка ендотрахеальна ціна: 210,0000,112200 17	11220017	1,00	Штука	210,00		
		Трубка ендотрахеальна ціна: 245,0000,112200 18	11220018	1,00	Штука	245,00		
		Штатив ціна: 120,0000,112200 19	11220019	1,00	Штука	120,00		
		Трубка ендотрахеальна ціна: 113,0000,112200	11220020	1,00	Штука	113,00		

		20						
		Глюкометр ціна: 850,0000,112200 21	11220021	1,00	Штука	850,00		
		Центрифуга лабораторна ціна: 166,0000,112200 22	11220022	1,00	Штука	166,00		
		Стіл фізіотерапевт. ціна: 264,0000,112200 23	11220023	1,00	Штука	264,00		
		Крісло гінекологічне ціна: 43,0000,1122002 4	11220024	1,00	Штука	43,00		
		Апарат УВЧ -66 ціна: 89,0000,1122002 5	11220025	1,00	Штука	89,00		
		Електрокардіограф ціна: 223,0000,112200 27	11220027	1,00	Штука	223,00		
		Тубус кварцовий ціна: 47,0000,1122002 8	11220028	1,00	Штука	47,00		
		Апарат КАФА 1 ціна: 69,0000,1122002 9	11220029	1,00	Штука	69,00		
		Дзеркало по Куско ціна: 84,0000,1122003 1	11220031	6,00	Штука	504,00		
		Шприц Жане ціна: 49,0000,1122003 2	11220032	1,00	Штука	49,00		
		Мікроскоп "Біолан" ціна: 60,0000,1122003 3	11220033	1,00	Штука	60,00		
Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		Шпатель для язика ціна: 28,0000,1122003	11220034	1,00	Штука	28,00		

		4						
		Воронка ушна ціна: 46,0000,1122003 5	11220035	1,00	Штука	46,00		
		Термоконтейнер ціна: 94,0000,1122003 6	11220036	1,00	Штука	94,00		
		Тонометр ВК 2001-3001 ціна: 202,5300,112200 85	11220085	1,00	Штука	202,53		
		Костюм захисний ціна: 1035,0000,117Г1 0001	117Г10001	5,00	Штука	6 375,00	3 185,00	
	ТМЦ			80,00		126606,91	98859,37	
		Адреналін амп 0,18% ; 1мл №10		3,00	коробка	43,95		
		Азотна кислота		1,00	Кілограм	98,00		
		Амиак розчин 10% 40мл		1,00	флакон	4,83		
		Аналгін р-н д/ін. 500мг/мл. 2мл.в амп №10		3,00	Упаковка	80,70		
		Аплікатор без проб. віскоз. плас.150мм		50,00	штуки	170,00		
		Бинт 5*10 стерильний		40,00	Штука	256,80		
		Бинт 7х14см стер,Тип17		40,00	Штука	342,40		
		Бинт еластич.7*14 стерильний		1,00	Штука	5,87		
		Бинт мар. мед. нест.500х10см		40,00	Штука	214,00		
		Бинт марлевий мед. нестер. 7мх14см		40,00	Штука	214,00		
		Брильянтовий зелений 1% ; 20мл		3,00	флакон	25,43		
		Бромтимоловий синій водорозчинний		0,05	Кілограм	915,00		
		Валеріани екстракт 20 мг таб. №50		1,00	Упаковка	21,90		
		Вата медична 100г нестер.Зиг- заг		18,00	Штука	202,23		
		Відро педальне ціна: 110,0000		6,00	Штука	660,00		
		Гемоглобін-2000 мл набір		1,00	Штука	174,00		
		Гепарін-індар		1,00	Упаковка	99,25		

		5000мо/мл 5мл №1			<i>а</i>			
		Гігрометр ВІТ-1 ціна: 101,8600		1,00	<i>Штука</i>	101,86		
		Глюкометр ціна: 144,8600		1,00	<i>Штука</i>	144,86		
		Дез.засіб Бладіас 300(300 таб)		1,00	<i>штуки</i>	245,00		
		Дексаметазон амп 4 мг/мл; 1мл №5		6,00	<i>Упаковк а</i>	73,50		
		Джгут "Архмед" ціна: 51,0000		1,00	<i>Штука</i>	51,00		
		Дибазол амп 1% ; 5мл №10		3,00	<i>коробка</i>	211,86		
		Диклофенак- Дарниця роз.юдля інекцій 25 мг/мл по 3мл №10		0,50	<i>Упаковк а</i>	14,71		
		Димедрол амп 1% ; 1мл № 10		5,00	<i>Упаковк а</i>	69,28		
		Дротаверін таб.0,04г №20		1,00	<i>Упаковк а</i>	14,12		
		Етамзилат- дарниця 12,5% амп по 2мл №10		1,00	<i>Упаковк а</i>	28,79		
		Еуфілін- Здоров"я роз.для інекц. 20 мг/мл по 5 мл№10		2,00	<i>Упаковк а</i>	57,80		
		ємкість для біологічних рідин 50мл.		2,00	<i>Штука</i>	5,00		
		Йод 5% по 20 мл		3,00	<i>флакон</i>	23,13		
		Корвалмент кап. м"які 100мг блістер №30		1,00	<i>Упаковк а</i>	33,89		
		Корглікон амп.0,06% 1мл №10		1,00	<i>Упаковк а</i>	35,79		
		Кордіамін- Здоров"я роз.для іне. 250мг/мл по 2мл №10		1,00	<i>Упаковк а</i>	50,59		
		Магнію сульфат р-н д/ін 250 мг/мл амп 5мл. №10		3,00	<i>Упаковк а</i>	59,82		
		Маска медична		40,00	<i>Штука</i>	34,00		
		Масло імерсійне 100мл		1,00	<i>флакон</i>	146,65		
		Метоклопрамід- Дарниця роз.для інек. 5 мг/мл по 2 мл №10		1,00	<i>Упаковк а</i>	35,20		
		мило рідке 4 л		1,00	<i>Штука</i>	139,00		
		мило рідке 5л		0,24	<i>Штука</i>	25,20		
		миюче скло 0,500л		1,00	<i>Штука</i>	35,00		

		Мікропіпетка викон.3 , з лінійн.шкалою від 0 до 90 мм.		10,00	Штука	70,00		
		мітла кругла посил.		2,00	Штука	160,00		
		Набор гинекологічески й смотровий №1		100,00	Штука	1 808,30		
		Натрій лимоннокислий 3 зам.		0,10	Кілогра м	31,20		
		Натрію хлорид амп 0,9% ; 5мл №10		3,00	коробка	46,20		
		Натрію Хлорид розч.9%роз.для інф.по 200мл		4,00	флакон	39,60		
		Небутамол роз. для інгал.№10		0,10	Упаковк а	7,50		
		Нохшаверин"ОЗ " роз.для інекц. 20 мг/мл по 2 мл №5		1,00	Упаковк а	13,70		
		оцтова кислота		1,00	Кілогра м	200,00		
		Папаверина амп 20мл/мл ; 2мл № 10		1,00	Упаковк а	35,31		
		папір ксероксний		8,00	Пачка	1 040,00		
		Парацетамол- Дарниця таблетки по 500мг №10		1,00	Упаковк а	9,90		
		Перекис водню 3% 200мл		25,00	флакон	298,53		
		переноска ціна: 109,0000		1,00	Штука	109,00		
		Пластир медич. 1 см х 500см		2,00	Штука	17,12		
		Платифиллин амп 0,2% ; 1мл №10		1,00	Упаковк а	36,69		
		порошок пральний 6 кг		1,00	Штука	320,00		
		Преднизолон амп 30мг 1мл №3		3,00	Упаковк а	115,50		
		Пробірка П-1-10 центрифужна на 10 мл		10,00	Штука	30,00		
		Пробірки стерильні		40,00	Штука	136,00		
		Скарифікатор сталевий №200		1,00	Штука	50,29		
		спеціальні рецептурні бланки №3+ сер.ЛГ№262001- 272000		3,00	Штука	6,00		
		Спирт етиловий		14,00	флакон	290,08		

		70% по 100 мл						
		степлер		1,00	Штука	89,00		
		Стрічка для ЕКГ з теп.записом 80х23		48,00	Рулон	1 344,00		
Найменування юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменування юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількість	одиниця	Первісна (переоцінена) вартість	Амортизація	Рік випуску
		сумка-укладка сімейн. лікаря		1,00	штуки	1 100,00		
		Термометр для холодильника ціна: 10,3000		1,00	Штука	10,30		
		термометр мед медікар		6,00	Штука	35,50		
		Тест-смужки GluNeo Lite 50 шт. у пач.		8,00	Упаковка	3 758,54		
		Тонометр IGAR ціна: 210,2500		2,00	Штука	420,50		
		Фенігидин-Здоров"я табл. №50		1,00	Упаковка	13,54		
		Фіксатор-Еозин за Майгрюнвальдом 1л.		1,00	флакон	295,00		
		Філісіт-Кето Скрин набір		1,00	флакон	47,31		
		Фуросемід ампл 10 мг/мл ; 2мл №10		2,00	Упаковка	35,10		
		Халат медичний на завязках рукав на манж.р.50-52		3,00	Штука	114,00		
		Хлоропіраміну гідрохлорид р-н д/ін 2% ампл 1мл№5		1,00	Упаковка	63,20		
		швидкосшивач пласт.щільний		5,00	Штука	35,00		
		Шпатель дерев"яний шліф.		1,00	Штука	74,90		
		Шприц 10 мл		40,00	Штука	64,00		
		Шприц 20.0 трикомпонентний		30,00	Штука	78,00		
		Шприц триком. 2 мл.		40,00	Штука	48,00		
		Шприц 5 мл		75,00	Штука	97,50		
		щітка+совок		1,00	Штука	230,00		
Таран Р.П.				826,99		17988,72		
		Холодильник	104/99119	1,00	Штука	4 199,00	1 392,39	

		ціна: 4199,0000 модель: ДЕ90 X,104/99119						
		Телевізор ціна: 4147,0000,10480 354	10480354	1,00	Штука	4 147,00	4 147,00	2011
		Машина пральна ціна: 1815,0000,10490 004	10490004	1,00	Штука	1 815,00	1 815,00	2012
		Прінтер ціна: 3922,0000,10600 069	10600069	1,00	Штука	3 922,00	2 718,24	2015
		Мотокоса Бригадир ціна: 2500,0000,10620 037	10620037	1,00	Штука	2 500,00	1 732,24	2015
		Бензопила Бригадир ціна: 2438,0000,10620 038	10620038	1,00	Штука	2 438,00	1 680,76	2015
		Тумбочка полірована ціна: 18,0000,11 212 945	11 212 945	8,00	Штука	144,00		
		Тумбочка проста ціна: 18,0000,11 220 052	11 220 052	10,00	Штука	180,00		
		Шафа медична ціна: 160,0000,11 220 076	11 220 076	7,00	Штука	1 120,00		
		Шафа гардеробна ціна: 280,0000,112129 07	11212907	4,00	Штука	1 120,00		
		Шафа медична ціна: 160,0000,112129 08	11212908	1,00	Штука	160,00		
		Телевізор ціна: 800,0000,112129 36	11212936	1,00	Штука	800,00	400,00	
		Плитка "Електра" 102 ціна: 200,0000,112129 37	11212937	1,00	Штука	200,00		
		Тумбочка під телевізор ціна: 22,0000,1121293 9	11212939	1,00	Штука	22,00		
		Банкетка ціна: 9,0000,11212941	11212941	1,00	Штука	9,00		
		Вішалка ціна:	11212942	3,00	Штука	33,00		

		11,0000,1121294 2						
		Кушетка ціна: 30,0000,1121294 3	11212943	2,00	Штука	60,00		
		Ліжко металеве ціна: 35,0000,1121294 4	11212944	12,00	Штука	420,00		
		Стіл різний ціна: 22,0000,1121295 0	11212950	1,00	Штука	22,00		
		Відро емаліроване ціна: 33,0000,1121295 2	11212952	1,00	Штука	33,00		
		Душова кабінка ціна: 826,0000,112129 61	11212961	1,00	Штука	826,00		
		Бойлер ціна: 800,0000,112129 62	11212962	1,00	Штука	800,00	400,00	
		Стілець офісний ціна: 140,0000,112131 30	11213130	15,00	Штука	2 100,00		
		Телефон Supra STL -420 ціна: 399,0000,112133 11	11213311	2,00	Штука	798,00		
		Вогнегасник ціна: 372,0000 модель: ВП- 5,11213363	11213363	2,00	Штука	744,00		
		Лавка дерев'яна ціна: 10,0000,1122003 9	11220039	6,00	Штука	60,00		
		Насос центробіжний ціна: 780,0000,112200 40	11220040	1,00	Штука	780,00		
		Кушетка ціна: 590,0000,112200 41	11220041	1,00	Штука	590,00		
		Пилосос "Рейнфорд" ціна: 200,0000,112200 42	11220042	1,00	Штука	200,00		
		Телефон ціна: 40,0000,1122004 3	11220043	2,00	Штука	80,00		

		Машина пральна Донбас ціна: 400,0000,112200 44	11220044	1,00	Штука	400,00		
		Дорожка коврова ціна: 50,0000,1122004 6	11220046	4,00	Штука	200,00		
		Шафа книжна ціна: 222,0000,112200 48	11220048	1,00	Штука	222,00		
		Шафа дзеркальна ціна: 608,0000,112200 50	11220050	1,00	Штука	608,00		
		Тумбочка проста ціна: 18,0000,1122005 2	11220052	9,00	Штука	162,00		
		Тумбочка проста ціна: 18,0000,1122005 2	11220052	9,00	Штука	162,00		
		Холодильник Кристал ціна: 52,0000,1122005 3	11220053	1,00	Штука	52,00		
		Автоклав ціна: 95,0000,1122005 5	11220055	1,00	Штука	95,00		
		Радіатор електричний ціна: 255,0000,112200 56	11220056	2,00	Штука	510,00		
		Банкетка ціна: 24,0000,1122005 7	11220057	8,00	Штука	192,00		
		Вішалка ціна: 11,0000,1122005 8	11220058	1,00	Штука	11,00		
		Дзеркало настінне ціна: 18,0000,1122005 9	11220059	1,00	Штука	18,00		
		Кушетка анатомічна ціна: 30,0000,1122006 0	11220060	4,00	Штука	120,00		
		Кушетка ціна: 30,0000,1122006 1	11220061	5,00	Штука	150,00		

		Ліжко металеве ціна: 35,0000,1122006 2	11220062	4,00	Штука	140,00		
		Лампа настольна ціна: 12,0000,1122006 3	11220063	1,00	Штука	12,00		
		Комплект пожарний ціна: 120,0000,112200 64	11220064	1,00	Штука	120,00		
		Полка настінна книжна ціна: 13,0000,1122006 5	11220065	7,00	Штука	91,00		
		Телефон ціна: 24,0000,1122006 6	11220066	1,00	Штука	24,00		
		Стіл двотумбовий ціна: 92,0000,1122006 7	11220067	3,00	Штука	276,00		
Найменуванн я юр. Чи фіз особи що надає основні засоби та тмц	Найменуванн я юр. Чи фіз особи що приймає основні засоби	назва	Інв. Номер	Кількіст ь	одиниця	Первісна (переоцінен а) вартість	Амортиз ація	Рік випуск у
		Стіл медичний ціна: 40,0000,1122006 8	11220068	12,00	Штука	480,00		
		Стілець м"який ціна: 26,0000,1122006 9	11220069	1,00	Штука	26,00		
		Сейф ціна: 50,0000,1122007 0	11220070	2,00	Штука	100,00		
		Умивальник ціна: 18,0000,1122007 2	11220072	2,00	Штука	36,00		
		Шафа лікаря ціна: 220,0000,112200 75	11220075	1,00	Штука	220,00		
		Судно підкладне ціна: 3,0000,11220077	11220077	6,00	Штука	18,00		
		Покриття для полу ціна: 23,8843,1122007 9	11220079	31,82	Штука	760,00		

		Одіяло доросле ціна: 10,0000,1171064 4	11710644	15,00	Штука	150,00		
		Наволочка ціна: 1,0000,11710775	11710775	20,00	Штука	20,00		
		Простинь доросла ціна: 10,0000,1171078 0	11710780	20,00	Штука	200,00		
		Підодіяльний дорослий ціна: 19,0000,1171084 6	11710846	20,00	Штука	380,00		
		Матрац ватний ціна: 50,0000,1171090 3	11710903	20,00	Штука	1 000,00		
		Подушка ціна: 8,0000,11710904	11710904	20,00	Штука	160,00		
		Тюль ціна: 15,0000,1172000 1	11720001	20,00	м	300,00		
		Шафа,112011133 2	112011133 2	1,00	штуки	6 242,00	3 121,00	
		стіл письмовий,11201 11333	112011133 3	1,00	штуки	5 800,00	2 900,00	
		стіл письмовий,11201 11334	112011133 4	1,00	штуки	5 800,00	2 900,00	
		Бензопила бригадир,112011 1339	112011133 9	1,00	штуки	2 700,00	1 350,00	
		Лампа бактерецидна ЛББ-150 ціна: 520,0000,112/129 04	112/12904	1,00	Штука	520,00	260,00	
		Зелені насадження ціна: 30,0000,1080000 1	10800001	1,00	Штука	30,00	30,00	
				352,82		58 829,00	24 846,63	
		АКБ 50 Ah		1,00	Штука	1 350,00		
		Відро емаліроване ціна: 12,0000		1,00	Штука	12,00		
		Глушитель з трубой		1,00	Штука	680,00		
		Граблі ціна: 14,0000		1,00	Штука	14,00		
		диск побітовий		1,00	Штука	100,00		

		дрова		22,08	Кубічний м	21 353,41		
		дрова (вторична сировина)		45,97	м3	59 538,74		
		Колодки передні тормозні		1,00	Штука	132,00		
		Колодки тормозні задні		1,00	Штука	192,00		
		лампа настільна HOROZ HL074		1,00	штуки	470,00		
		лампочка 10W		13,00	штуки	611,00		
		лампочка 6W		1,00	штуки	44,32		
		ланцюг		1,00	штуки	370,00		
		масло 2т		0,50	літр	125,00		
		масло ланцюга		0,49	Штука	24,45		
		масло штіль		0,15	Літр	25,16		
		металолом		970,35	Кілограм	2 891,05		
		напільнік		3,00	Штука	90,00		
		подовжувач на 6 роз.5м+ вим		1,00	штуки	339,00		
		Постільна білизна комплект		12,00	штуки	6 280,00		
		Р/к глушителя		1,00	Штука	75,00		
		Резонатор		1,00	Штука	500,00		
		Рушники		4,00	штуки	223,00		
		Сокира з топоріщем ціна: 23,0000		1,00	Штука	23,00		
		Стремянка 8 сходів		1,00	Штука	1 125,00		
		електро генератор		1,00	штука	19 500,00		
		Чайник 10л. ціна: 20,7300		1,00	Штука	20,73		
	Всього			1087,54		116108,86		
Разом по АЗПСМ с.Рижанівка						319533,49	123706	
Всього основні і мнм						501069,61	277855,21	
Всього ТМЦ						282549,97		
Разом по додатку						783619,58	277855,21	

Голова комісії

Заступник голови з виконавчої роботи

С.В.Щербина

Члени комісії:

Головний лікар КНП "Звенигородського ЦПМСД

Г.В.Радьога

Начальник відділу комун. майна та захисту довкілля Звениг.викон комітету
сільський голова

В.І.Чорновіл

головний бухгалтер КНП "Звенигородського ЦПМСД"

Р.Я.Каю
к

бухгалтер по матеріалах КНП "Звенигородського ЦПМСД"

Л.В.Романенко

Л.А.Дацько

головний бухгалтер Водяницької сільської ради

Я.О.Жечева

спеціаліст 1 категорії відділу бух.обліку та звітності Водяницької сільської ради

В.О.Ярова

Здав :

Прийняв :

Головний лікар

голова Водяницької сільської

КНП "Звенигородський ЦПМСД"

ради

Г.В.Радьога

Р.Я.Каю

к